
COMUNE DI NAPOLI

SERVIZIO AUTONOMO CENTRO UNICO ACQUISTI E GARE - GARE LAVORI

ESITO DI GARA. CIG: 5967793A91; CUP: B61H13002860005.

1.1) Denominazione e indirizzo dell'Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Napoli 

Servizio Attività Tecniche della Municipalità VI. II.1.2) Tipo di appalto: sola esecuzione. 

II.1.4) Breve descrizione dei lavori: Lavori di adeguamento alla normativa vigente in 

materia di sicurezza antincendio di alcune scuole presenti nel territorio della 

Municipalità VI: IC. 46° Cortese - Plesso Scialoia, Plesso Baronessa, Plesso Cortese; 2) 

IC. 47° Monti - Plesso Sarria, Plesso Monti; 3) 48° C.D. - Plesso via Rep. Marinare; 4) 

C.D. 68° Rodinò - Plesso Caruso, Plesso Nuovi Locali, Plesso Rodinò; 5) 69° C.D. - 

Plesso S. Barbato, Plesso S. M. del Pozzo, Plesso Materna Via Vela; 6) S.M.S. Solimena; 

7) IC. Vittorino da Feltre; 8) IC 88° De Filippo via Madonnelle n.130; 9) IC. 57 San 

Giovanni Bosco via De Meis n.19. CIG: 5967793A91; CUP: B61H13002860005. II.1.5) 

CPV: 45453100-8.

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi. V.1) Data della decisione di 

aggiudicazione dell'appalto: 09/12/2014. 

V.2) Numero di offerte pervenute: 118.

V.3)Nome e indirizzo aggiudicatario: SO.GE.ED. s.r.l., con sede in sede in Santa Maria 

Capua Vetere (CE). V.4) Informazione sul valore dell'appalto: valore totale stimato a base 

d'asta: € 277.043,75 di cui € 1.200,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre 

IVA; valore totale dell'importo di aggiudicazione pari a € 164.581,15, comprensivo di 

oneri di sicurezza, oltre IVA.

 VI.2) Informazioni complementari: determina di aggiudicazione n.17 del 16/03/2015. Il 

presente avviso è pubblicato ai sensi dell'art. 19 della Legge Regionale n. 3 del 

27/02/2007.

Il Dirigente

Dott.ssa Annalisa Cecaro


